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

1 ER RANG GOLF !

e-mail : agence@nathalieforest-sothebysrealty.com
www.nathalieforest-sothebysrealty.com

VIEUX LILLE : 21 rue Basse

03 20 67 94 84

ATYPIQUE ! EXCLUSIVITÉ !



>  SAILLY LEZ LANNOY
Maison individuelle de 2014 située à proximité de tout, implantée 
sur une parcelle de plus de 1 000 m2 close et arborée.
Elle se compose d’un hall d’entrée cathédrale avec vestiaire, d’une vaste pièce 
de vie comprenant 2 salons, d’une salle à manger et d’une cuisine ouverte 
et équipée. Un domaine parent en rez-de-chaussée avec chambre, 
dressing et salle de bains. Cellier.
À l’étage, une mezzanine distribue 2 chambres avec chacune 
leur salle de douche et une autre chambre.
Un garage, un carport et un parking clos complètent ce bien d’exception !
DPE en cours. Nous consulter
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Conseil
Expertise

Achat-Vente 
Location-Gestion

Immobilière
du fer à Cheval
Maxime Willot
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immobiliere-fer-cheval.frAGENCE DE CROIX 

03 20 65 85 85
79 rue Holden CROIX 

>  FERME WAMBRECHIES
Rarissime sur le secteur, cette maison de famille de charme et de caractère 
d’environ 220 m2 se compose pour l’habitation principale : d’un hall d’entrée qui 
distribue un magnifi que séjour cathédrale avec cheminée feu de bois, une salle à 
manger avec boiseries et une cuisine family room de plus de 30 m2 haut de gamme 
entièrement équipée, ainsi qu’une buanderie, un cellier et une cave à vin.
À l’étage, 5 belles chambres, une grande salle de bains (baignoire, grande douche 
et double meuble vasques) dont un espace parental avec salle de douche.
L’habitation dispose également d’une grande dépendance d’environ 80 m2 avec 
accès indépendant se composant d’un séjour, d’une salle de douche d’une chambre 
et d’un bureau en rez-de-chaussée ainsi que de 2 autres espaces nuit à l’étage 
et d’un petit salon en mezzanine. Ces espaces peuvent parfaitement off rir de 
nombreuses possibilités d’utilisations.
Une cour abritée et ensoleillée, véritable lieu de vie aux beaux jours qui donne 
un charme fou à cette propriété agrémentée d’un parc arboré de plus de 2 000 m2.
Enfi n, la propriété dispose d’un grand parking clos d’un portail et garage.
Très bon état technique. Très rare sur le secteur !
DPE en cours. 850 000 € HAI dont 2,41 % 
frais d’agence à la charge de l’acquéreur
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>  WAMBRECHIES - PROX. CENTRE
À proximité du centre-ville, de ses commerces et du Port de Plaisance, 
belle individuelle au calme et à l’excellent état technique ! Elle se 
compose d’un vaste séjour de 46 m² en L avec CFB insert ouvert sur sa 
grande cuisine équipée côté jardin. À l’étage, 3 chambres dt domaine 
parent, bureau (Possibilité très facile de 4ème chambre), SDB et SDD. 
Grenier de rangements. Buanderie, double garage et stationnements 
privatifs. Un beau jardin au calme complète ce bien rare sur le marché ! 
DPE en cours. 572 000 € HAI dont 4 % frais d’agence à la charge de l’acquéreur

>  APPARTEMENT SART
Vue magnifi que sur le golf !
Dans une résidence de standing et 
sécurisée, un appartement situé au dernier 
étage d’environ 200 m2 avec hall d’entrée, 
vestiaire, vaste séjour bien exposé avec 
cheminée, salle à manger, cuisine équipée. 
Un espace nuit avec 3 chambres, 
salle de bains et salle de douche.
Un studio situé à l’étage du dessous 
et accessible par un escalier via le salon 
avec séjour, une chambre, un dressing 
et une salle de bains.
2 garages et 3 caves complètent 
ce bien rare.
DPE en cours. 750 000 € HAI dont 2,74 % 
frais d’agence à la charge de l’acquéreur

Conseil
Expertise

Achat-Vente 
Location-Gestion

Immobilière
du fer à Cheval
Maxime Willot



AGENCE DE BONDUES

03 20 44 00 22
1383 av. du Général de Gaulle 
BONDUES

immobiliere-fer-cheval.fr

EXCLUSIVITÉ

>  BONDUES
Nouvelle exclusivité de l’Immobilière du fer à cheval ! 
Située au Domaine de la Vigne et proche du centre à pieds, belle maison qui vous séduira par sa praticité et sa luminosité ! 
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
reur. Prix net 1 250 000 € DPE en cours

LILLE ST MAUR Dans une rési-
dence sécurisée 

de grand prestige, très bel appartement de 120 m2. Une 
vaste entrée dessert d’une part une cuisine entièrement ré-
novée et indépendante, et un double séjour avec cheminée 
feu de bois. Un grand balcon orienté sud-ouest permet une 
vue directe sur un magnifique parc arboré. D’autre part, l’es-
pace nuit se compose de 2 chambres et d’une suite paren-
tale complète avec une chambre très spacieuse, un dres-
sing et une salle de bains privative. Possibilité de créer une 
seconde salle de douche. Les volumes, la luminosité et les 
prestations donnent beaucoup de caractère et de charme à 
ce superbe bien. La résidence dispose d’un concierge, d’un 
club house et d’une piscine chau�ée. Une place de parking 
sécurisée, un box fermé électrifié et une cave complète cet 
appartement L’emplacement est idéal, à deux pas du tram 
et des commerces de proximité. 485 000 € dont 3,19 % TTC 
inclus charge acquéreur – prix hors honoraires 470 000 € 
photo o1 – 50 lots / 4 800 € charges annuelles
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03 20 21 90 00 13 rue Basse LILLE

LILLE ST MICHEL 
Dans rue calme à sens unique, à 15 mns du Col-
lège St Paul et à 7 mn du métro. Vous serez im-
médiatement conquis par cette large bourgeoise 
de charme o�rant 218 m2 intégralement rénovée. 
Les matériaux et la qualité des finitions sont au 
rendez-vous. Pièce de vie de près de 60 m2 d’une 
hauteur sous plafond de 3,30 m, cuisine family 
room sur agréable jardin, 4 chambres dont 1 avec 
mezzanine, salle de bains, salle de douche, WC 
à chaque étage, buanderie, dressing. Un bureau, 
Un home cinéma, Une magnifique cave à vins 
agrémente ce bien ! 2 Parkings couverts atte-
nants et sécurisés sont disponibles à la location. 
835 000 € dont 3,20 % TTC inclus charge acqué-
reur. Prix net 1 250 000 €

VIEUX-LILLE 
  

OPÉRA  
incroyable loft au centre du cœur du Vieux Lille, dévelop-
pant 175 m2 vous tomberez sous le charme de ce lieu d’une 
grande rareté à l’emplacement et l’exposition parfaite. Maté-
riaux et décorations sont au rendez-vous. 2 Chambres, une 
3e est possible. Un parking complète ce bien. Pour ama-
teur de bien unique ! DPE en cours. Prix : nous consulter.  
4 lots – charges annuelles 1 400 €



03 20 801 801  15 AVENUE DE FLANDRE CROIX

ROUBAIX - BARBIEUX CACHET PRÉSERVÉ
Au 1er étage d’une superbe maison bourgeoise, appartement de 
charme avec balcon plein sud. Vue dégagée, les 150 m² distribuent une 
entrée, un salon avec cfdb, salle à manger avec cheminée, cuisine équi-
pée, domaine parents avec sdbs, dressing et chambre sur le jardin, 2 
chambres et sdd. Une cave et un garage 2V.  DPE D. 420�000 € HAI dont 
5 % d’honoraires d’agence à la charge de l’acquéreur. Réf. VA18010

VILLENEUVE D’ASCQ - SART VUE GOLF
Appartement d’exception de 108 m². Réception 52 m² sur terrasse sud 
vue golf. Cuisine-salle à manger suite 19 m², dressing, sdd. Poss. 2e

chambre. Cave, pkg, garage fermé. DPE C. 550�000 € HAI dont 4,54 % 
d’honoraires agence à la charge de l’acquéreur. Réf. Q2001253

03 20 801 801  15 AVENUE DE FLANDRE CROIX

IMMOBILIER DE CHARME ET DE CARACTÈRE  WWW.CROIX-IMMOBILIER.FR
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ROUBAIX - BARBIEUX  EXCLUSIVITÉ
Maison cadastrée sur une parcelle paysager de 1 521 m², développant 175 m² habitables sur deux niveaux, plus un 
comble aménageable et un sous-sol complet. Le rez-de-chaussée distribue une large entrée, un séjour parqueté 
traversant avec Cheminée Feu de Bois, une cuisine entièrement équipée de 23 m² avec accès sur une terrasse 
et un bureau. Le premier étage et son palier desservent une chambre parents avec salle de douche attenante, 
un dressing, trois chambres et une salle de bains. DPE D. 799�000 € HAI dont 3,1 % d’honoraires agence à la charge de 
l’acquéreur. Réf. VM31646



IMMOBILIER DE CHARME ET DE CARACTÈRE  WWW.CROIX-IMMOBILIER.FR

HEM - LA VALLÉE  EXCLUSIVITÉ
Maison d’architecte construite en 2010. Le hall d’entrée distribue un vaste salon / salle à manger, une belle cuisine équipée avec poss. repas et un 
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